ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 11 DE MARÇO DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

GABINETE DO PREFEITO
_____________________________________________________

DECRETO Nº. 008/2025, de 19 de fevereiro de 2025.

Dispõe  sobre  a  convocação  a  Conferência  Municipal  de  Saúde  dos

Trabalhadores  e  das  Trabalhadoras  DE  SANTA  INÊS/PB  E

ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que

lhe  conferem a  Lei  Orgânica  Municipal,  tendo  em vista  o  art.  1º  da  Lei  nº  8.142/90  e  demais

disposições aplicáveis,

DECRETA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENT
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 11 DE MARÇO DE 2025

Art. 1º. Fica convocada a Conferência Municipal de Saúde dos Trabalhadores e das

Trabalhadoras,  a  ser  realizada  de  forma  regional  no  dia  27  de  março  de  2025  no  município  de

Itaporanga PB.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Inês, Estado da Paraíba, em 19 de fevereiro de 2025.

                 FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENT
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000